別記
第１号様式（第８条、第16条関係）
　　　年　　　月　　　日

高知県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（法人の場合は主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

高知県食品総合衛生管理認証申請書（新規・更新）

　高知県食品総合衛生管理認証要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　認証を受ける施設の所在地
２　認証を受ける施設の、は

３　認証を受ける業種

　　　　４　認証の区分

　　　  ５　添付書類
	　　（１）製造等に関する書類（注１）
（２）認証書（更新申請を行う場合）
注１：更新申請を行う場合で書類に変更がない場合は省略可能
[bookmark: _GoBack]注２：日本語と英語を併記した認証書を希望する場合は日本語と英語で記入してください。